DRIELANDEN

Financieel overzicht 2021
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Balans - Bewonersvereniging Drielanden - 2021

per 31-12-2021

Activa/Passiva
Rekening
ASN Bank € 3.895,54
Crediteuren
Debiteuren € 258,50
Declaraties
Eigen vermogen
Kas € 212,50
Triodos Bank € 4.576,98
Eindtotaal € 8.943,52

per 31-12-2020
Activa/Passiva

Rekening

ASN Bank € 3.895,51
Crediteuren

Debiteuren €1.131,01

Eigen vermogen

Kas €0,00
Triodos Bank € 3.968,78
Eindtotaal € 8.995,30

€ 117,82

€ 157,25
€ 8.668,45

€ 8.943,52

€41,15

€8.954,15

€ 8.995,30

Mutaties balans 2020 - 2021

Activa/Passiva Rekening
Activa ASN Bank
Debiteuren
Kas
Triodos Bank
Totaal van Activa
Passiva Crediteuren
Declaraties
Eigen vermogen
Totaal van Passiva

Jaar
2020
€ 3.895,51
€1.131,01
€0,00
€ 3.968,78
€ 8.995,30
€41,15

€ 8.954,15
€ 8.995,30

2021

€ 3.895,54
€ 258,50
€212,50
€4.576,98
€8.943,52
€117,82
€ 157,25
€ 8.668,45
€8.943,52

Verschil
€0,03

-€ 872,51
€212,50
€ 608,20
-€51,78
€76,67
€ 157,25
-€ 285,70
-€51,78



Inkomsten en uitgaven - Bewonersvereniging Drielanden - 2021
Overzicht totaal

Onderwerp Inkomsten Uitgaven \[] o)

Algemene Ledenvergadering -€ 59,16 -€ 59,16
Koningsdag -€ 327,46 -€ 327,46
Kunstroute € 275,50 -€1.073,92 -€798,42
Nazomeren € 125,00 -€ 48,46 €76,54
Onderhoud -€ 29,95 -€ 29,95
Oogstfeest € 400,00 -€ 387,08 €12,92
Overige inkomsten € 1.556,36 € 1.556,36
Overige kosten -€ 280,84 -€ 280,84
Pasen -€ 51,26 -€ 51,26
Promotie -€ 141,78 -€ 141,78
Snoeidagen -€ 242,65 -€ 242,65
Eindtotaal € 2.356,86 -€ 2.642,56 -€ 285,70

Inkomsten ten opzichte van begroting

Onderwerp Inkomsten Begroot Verschil
Kunstroute € 275,50 €0,00

Nazomeren € 125,00 € 125,00

Oogstfeest € 400,00 € 350,00

Donateurs € 1.520,03 € 950,00

Overige subsidie € 36,30 €0,00

Stichting BWPL subsidie €0,00 €1.150,00

Rente €0,03 €0,00

Subtotaal € 2.356,86 € 2.575,00 -€ 218,14
Interen op eigen vermogen € 285,70 €790,00 -€ 504,30

Eindtotaal € 2.642,56 € 3.365,00 €722,44



Uitgaven ten opzichte van begroting

Onderwerp

Algemene Ledenvergadering

Koningsdag
Kunstroute
Nazomeren
Onderhoud

Mini symposium
Oogstfeest
Bank

Website

Natuur en millieu
Onvoorzien
Pasen

Promotie
Snoeidagen
Eindtotaal

Uitgaven

€59,16

€ 327,46
€1.073,92
€ 48,46
€29,95
€0,00

€ 387,08
€211,35
€69,49
€0,00
€0,00
€51,26
€141,78
€ 242,65
€ 2.642,56

Begroot

€ 250,00
€1.000,00
€0,00

€ 125,00
€50,00

€ 250,00
€ 590,00
€ 220,00
€ 100,00
€ 200,00
€ 100,00
€ 150,00
€ 200,00
€ 130,00
€ 3.365,00

Verschil

€722,44



Inkomsten en uitgaven - Bewonersvereniging Drielanden - 2021
Netto

Onderwerp
Algemene Ledenvergadering

Totaal van Algemene Ledenvergadering

Koningsdag
Koningsdag
Koningsdag
Koningsdag
Koningsdag
Totaal van Koningsdag
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Kunstroute
Totaal van Kunstroute
Nazomeren
Nazomeren
Nazomeren
Nazomeren
Totaal van Nazomeren
Onderhoud
Totaal van Onderhoud
Oogstfeest
Oogstfeest

Categorie
Drukwerk

Aankleding
Aankleding
Consumpties
Drukwerk

Huur feestartikelen

Consumpties
Consumpties
Drukwerk
Drukwerk
Entertainment
Huur

Opbrengst verkopen

Storting
Subsidie

Consumpties
Consumpties
Drukwerk
Subsidie

Materiaal

Consumpties
Drukwerk

Naam
Drukland Westerbroek

Hema

Praxis

AH

t Hartje

Feestverhuur Groningen

Ekonoom

Foodtruck

Drukland Westerbroek

t Hartje Korrweg Groningen
Blues Juice

Hettema

Bezoekers Kunstroute
Geldmaat

Gemeente Groningen

Albert Heijn van der Heide
COOP Groningen Kaijuit

t Hartje Korrweg Groningen
Gemeente Groningen

Bauhaus Groningen

Albert Heijn Webshop
t Hartje Korrweg Groningen

Inkomsten Uitgaven

-€ 59,16
-€ 59,16
-€ 20,25
-€7,99
€17,72
-€ 28,50
-€ 253,00
-€ 327,46
-€ 45,30
-€ 75,00
-€ 387,81
-€ 18,00
-€ 350,00
-€ 194,81

€75,50
-€ 3,00

€ 200,00
€ 275,50 -€1.073,92
-€ 27,39
-€8,98
-€12,09
€ 125,00
€ 125,00 -€ 48,46
-€ 29,95
-€ 29,95
-€ 102,70
€ 27,25

-€59,16
-€ 59,16
€ 20,25
-€7,99
€17,72
-€ 28,50
-€ 253,00
-€ 327,46
-€45,30
-€75,00
-€ 387,81
-€18,00
-€ 350,00
-€ 194,81
€75,50
-€ 3,00

€ 200,00
-€798,42
-€ 27,39
-€ 8,98
€12,09
€ 125,00
€76,54
-€ 29,95
-€ 29,95
-€102,70
€ 27,25



Oogstfeest

Oogstfeest

Totaal van Oogstfeest
Overige inkomsten
Overige inkomsten
Overige inkomsten

Totaal van Overige inkomsten
Overige kosten

Overige kosten

Totaal van Overige kosten
Pasen

Totaal van Pasen
Promotie

Totaal van Promotie
Snoeidagen

Snoeidagen

Snoeidagen

Totaal van Snoeidagen
Eindtotaal

Huur
Subsidie

Contributie
Rente

Subsidie

Bank
Website

Verzameltransactie

Drukwerk

Consumpties

Drukwerk
Gereedschap

Hettema
Oranjefonds

Donateurs

Gemeente Groningen

Triodos
Easyhosters

Hema, Lidl, Hartje
Drukland Westerbroek
COOP Groningen Kaijuit

t Hartje Korrweg Groningen
Boersema Groningen BV

€ 400,00
€ 400,00
€ 1.520,03
€0,03

€ 36,30

€ 1.556,36

-€ 257,13

-€ 387,08

-€211,35
-€ 69,49
-€ 280,84
-€ 51,26
-€ 51,26
-€141,78
-€ 141,78
-€ 50,00
-€14,25
-€ 178,40
-€ 242,65

€ 2.356,86 -€ 2.642,56

-€ 257,13
€ 400,00
€12,92

€ 1.520,03
€0,03

€ 36,30

€ 1.556,36
-€211,35
-€69,49
-€ 280,84
-€51,26
-€ 51,26
-€141,78
-€ 141,78
-€ 50,00
-€14,25
-€ 178,40
-€ 242,65
-€ 285,70



